
KİMYA ANABİLİM DALI 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ GENEL SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ
SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
TÜRÜ

KIM8002 Laboratuvarlarda İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 13.06.2022 13.30 Yazılı
KIM8004 Endüstriyel Maddelerin Analiz Metodları Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 14.06.2022 13.00 Yazılı
KIM6110 Polimer Kimyası-II Prof. Dr. Ersen TURAÇ 13.06.2022 14.00 Yazılı
KIM6114 Korozyon İnhibitörleri Prof. Dr. Emel BAYOL 15.06.2022 13.00 Yazılı
KIM6116 Bağ Teorileri Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 14.06.2022 14.00 Yazılı
KIM6118 Koordinasyon Bileşiklerinin Yapı Analizi Doç. Dr. Selma YILDIRIM UÇAN 14.06.2022 13.30 Yazılı
KIM6120 Plastik Katkı Maddeleri-II Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 14.06.2022 15.00 Ödev
KIM6126 Suyun Kimyasal Analiz Yöntemleri Doç. Dr. Yavuz SÜRME 21.06.2022 13.00 Yazılı
KIM6128 Elektrikçe Aktif Polimerler Prof. Dr. Ersen TURAÇ 14.06.2022 14.30 Yazılı
KIM6134 Analitik Kimyada Yüzey Aktif Maddeler Doç. Dr. Yavuz SÜRME 21.06.2022 15.00 Yazılı
 KIM6136 Elektrokimyasal Ölçme Yöntemleri Doç. Dr. Demet ÖZKIR 13.06.2022 10.00 Yazılı
KIM7114 Kaplama Teknikleri Prof. Dr. Emel BAYOL 16.06.2022 14.00 Yazılı
KIM7118 Fonksiyonel Grupların Çevrilmesi Doç. Dr. Demet ÖZKIR 13.06.2022 13.00 Yazılı
KIM7130 Anorganik Reaksiyon Mekanizmaları-II Doç. Dr. Selma YILDIRIM UÇAN 15.06.2022 13.00 Yazılı

  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/05/2022-207823



KİMYA ANABİLİM DALI 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ
SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
TÜRÜ

KIM8002 Laboratuvarlarda İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 04.07.2022 13.30 Yazılı
KIM8004 Endüstriyel Maddelerin Analiz Metodları Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 05.07.2022 13.00 Yazılı
KIM6110 Polimer Kimyası-II Prof. Dr. Ersen TURAÇ 04.07.2022 14.00 Yazılı
KIM6114 Korozyon İnhibitörleri Prof. Dr. Emel BAYOL 06.07.2022 13.00 Yazılı
KIM6116 Bağ Teorileri Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 04.07.2022 13.00 Yazılı
KIM6118 Koordinasyon Bileşiklerinin Yapı Analizi Doç. Dr. Selma YILDIRIM UÇAN 05.07.2022 13.30 Yazılı
KIM6120 Plastik Katkı Maddeleri-II Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 05.07.2022 15.00 Yazılı
KIM6126 Suyun Kimyasal Analiz Yöntemleri Doç. Dr. Yavuz SÜRME 07.07.2022 13.00 Yazılı
KIM6128 Elektrikçe Aktif Polimerler Prof. Dr. Ersen TURAÇ 05.07.2022 14.00 Yazılı
KIM6134 Analitik Kimyada Yüzey Aktif Maddeler Doç. Dr. Yavuz SÜRME 07.07.2022 15.00 Yazılı
 KIM6136 Elektrokimyasal Ölçme Yöntemleri Doç. Dr. Demet ÖZKIR 04.07.2022 10.00 Yazılı
KIM7114 Kaplama Teknikleri Prof. Dr. Emel BAYOL 07.07.2022 14.00 Yazılı
KIM7118 Fonksiyonel Grupların Çevrilmesi Doç. Dr. Demet ÖZKIR 04.07.2022 13.00 Yazılı
KIM7130 Anorganik Reaksiyon Mekanizmaları-II Doç. Dr. Selma YILDIRIM UÇAN 06.07.2022 13.00 Yazılı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/05/2022-207823


